
 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 
ID broj: 4200426210006 

Broj:23-01-2029/21 

Datum: 24. 11. 2021. godine  

 

Na osnovu člana 136. Zakona o visokom obrazovanju ("Sluzbene novine KS“,broj: 33/17, 35/20 i 

40/20, 39/21)člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 17, stav 1. i člana 25. Zakona o 

javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj:39/14), dekan donosi: 

 

      ODLUKU 

O POKRETANJU OTVORENOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE  

I 

 

Odobrava se pokretanje Otvorenog postupka za nabavku roba „Računarske opreme“, koje su 

procijenjene na iznos  od  53. 820,00 KM sa PDV-om. 

 

 

II 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 46. 000,00  KM. 

 

 

III 

 

Sredstva za finansiranje nabavke iz člana 1. ove odluke planirana su izmjenama Plana javnih 

nabavki Pedagoškog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2021. godinu broj: 23-01-1742/21 od 

22.10.2021. godine, pod stavkom 6. istog. 

 

IV 

 

U skladu sa procijenjenom vrijednošću iz tacke II ove odluke postupak za ovu javnu nabavku je 

otvoreni postupak za dostavljanje ponuda. 

 

V 

Proceduru javne nabavke će provesti Komisija imenovana Rjesenjem od strane dekana Univerziteta 

u Sarajevu-Pedagoški fakultet. 

 

VI 

 

 

Odluka stupa na snagu danom donosenia i objaviti će se na web stranici Pedagoškog fakultea  

www.pf.unsa.ba 

 

 

        DEKAN  

 

Prof. dr. Daniel Maleč 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/
http://www.pf.unsa.ba/

